
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

سرپرست دانشکده علوم پزشکی نیشابور در پایان پنجمین دوره ارزیابی جامع

اعتباربخشی بیمارستان ها از تلاش ها و مجاهدت های شبانه روزی تمامی کارکنان

بیمارستان های تحت پوشش دانشکده  قدردانی کرد. 

دکتر مجید درودی در گفتگو با وب دا با بیان این که در شرایط کنونی با اجرای

واکسیناسیون گسترده در کشورمان شاهد روند رو به کاهش شیوع کرونا هستیم، اظهار

کرد: این پاندمی در دو سال گذشته ضربه سنگینی از لحاظ اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و

آموزشی به مردم جهان وارد کرد و خانواده های زیادی را داغدار عزیزانشان کرد. اگر

آندمیک شدن یا بومی شدن این بیماری به حقیقت بپیوندد می‌توان امیدوار بود که پیشرفت

در بخش‌های مختلف را شاهد باشیم و مرگ و میر ناشی از ویروس کووید۱۹ نیز به کمترین

مقدار خود برسد.

مقام عالی حوزه سلامت نیشابور ادامه داد: در طی دو سال گذشته در بیمارستان ها و

مراکز درمانی سرپایی شاهد تکرار جلوه‌های ایثار و فداکاری همچون دوران هشت سال

دفاع مقدس بودیم آن روزهای سخت نبرد با کرونا، شیر زنان و دلاورمردان این سرزمین در

لباس مقدس خدمت به هم نوع، بی هیچ چشم داشتی به نبرد تن به تن با ویروس منحوس رفتند و

بدون ‌لحظه ای درنگ همانند گذشته و شاید هم در شرایط سخت‌تر در میدان و خط مقدم نبرد

مقاومت کردند و حماسه ای ماندگار در تاریخ کشورمان رقم زدند.

سرپرست دانشکده علوم پزشکی در ادامه خاطرنشان کرد: با همّت و تلاش شبانه روزی تمامی

کارکنان بیمارستان ها و تیم ارزیاب کشوری، پنجمین دوره ارزیابی جامع اعتباربخشی

بیمارستان های تحت پوشش دانشکده به پایان رسید. روح اعتبار بخشی مجسم کردن نقشه

راه برای بیمارستان ها و مراکز درمانی است. بدون شک آنچه ضامن موفقیت بیمارستان‌ها

در این دوره اعتباربخشی است، توجه به مفاهیم بیمار محوری، آموزش و ایمنی بیمار و

کارکنان، مدیریت بهینه منابع، اخلاق بالینی و در نهایت مراقبت و درمان ایمن، به

موقع و اثربخش است. 
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به گفته دکتر درودی در حال حاضر اعتباربخشی به عنوان یک برنامه ملی ارزشمند و علمی

در کشور درحال اجرا است که در آن توجه به آموزش، حقوق بیمار و کارمندان، رفتار

سازمانی و ارتقای مستمر کیفیت به عنوان اصول اساسی آن ضروری است و ما از طریق آن می

توانیم با اجرای کارگروهی منسجم و نگاه راهبردی به حوزه سلامت به افق های روشنی در

تعالی خدمات بالینی، دست یابیم.   

مقام عالی حوزه سلامت نیشابور در پایان خاطر نشان کرد: بدون شک نواقص و کاستی هایی

با توجه به گذراندن دوران سخت کرونا در بیمارستان ها وجود دارد؛ بنابراین بایستی

با نگاهی واقع بینانه فرایندها را اصلاح نمود و با ارزیابی و اعتبار بخشی مناسب در

راستای ارتقای مستمر کیفیت گام برداشت. 

دکتر درودی در پایان ضمن قدردانی مجدد ازتمامی همکاران بیمارستان ها گفت:

امیدوارم امروز همه کارکنان تلاشگر و خستگی ناپذیر حوزه درمان بیش از پیش در مسیر

اهداف عالی نظام سلامت تلاش کنند تا همه با هم بتوانیم در بیمارستان ها و مراکز

درمانی، با تعالی خدمات بالینی، ایمن ترین و بهترین خدمات را به همشهریان عزیزمان

ارائه دهیم.
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